第５４３回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和３年１０月１１日（月）１０：００～１０：１０

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  内藤理事  村上理事  前田理事

欠席者：

１ 伊都診療所教員（所長）の選考について

伊都診療所教員（所長）の候補者１名について、伊都診療所教員選考委員会にお

ける選考結果について説明があり、審議の結果、当該１名を同候補者（雇用予定期

間：令和４年１月１日～令和７年３月３１日）として選定することを議決した。

２ 令和３年度共同研究等活動表彰候補者の選考について
   令和３年度共同研究等活動表彰候補者の選考について説明があり、審議の結果、これ

を議決した。

３ 教員の業績評価の実施について
   教員の業績評価の実施について説明があり、審議の結果、資料のとおりこれを議決した。

 また、議決に基づき、業績評価基準(1)⑤により「Ｓ」評価が妥当であると判断した業

績について、すみやかに部局等に該当者の有無を照会し、部局等の長による再評価を経た

上で、改めて役員会で令和３年度評価にける評価を実施することとした。

 （以 上）